中央研究院　書函

機關地址：11529 臺北市南港區研究院路二
段128號

聯 絡 人：官筱芸

電　　話：(02)27899726
傳　　真：

電子郵件：hykuan@gate.sinica.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年10月1日

發文字號：秘書字第1131201270號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

檢送本院「113年中央研究院院區開放系列活動」海報，主旨：
惠請張貼並廣為宣傳，請查照。

說明：
旨揭系列活動將辦理三場，分別訂於113年10月12日（星一、
期六）上午9時至下午4時舉辦「兒童科普日」、10月19日
（星期六）上午9時至下午4時舉辦「院區開放參觀活
動」，及11月9日（星期六）上午9時至下午4時首度舉辦
「南部院區開放日」，共規劃近400場科普活動，其中8成
活動無需報名。
10月19日特別規劃「未來世代的必修課：能源與AI科技」二、
主題科普演講，由本院廖俊智院長主持，環境變遷研究中
心陳于高特聘研究員兼主任與資訊科學研究所黃瀚萱副研
究員主講，於當日上午10時30分在本院人文社會科學館3
樓國際會議廳進行，歡迎踴躍報名。
活動當日欲以遊覽車方式至本院之團體，請至活動網站進三、
行「遊覽車登記」（三場活動登記期限分別為10月7日、
10月14日及11月4日）。
三 場 活 動 及 需 報 名 資 訊 請 參 考 網 站 ：四、
https://openhouse.sinica.edu.tw。
檢附活動海報電子檔、活動當天遊覽車路線圖及臺北市各五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/10/04

1130008247

正本：全國各大專院校、全國高級中等暨職業學校、北北基國民中學、北北基國民小

學、南港、汐止區里辦公室

副本：

景點大客車停車位一覽表。

第2頁　共2頁